DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado KOH SUPORTADO NA PENEIRA
MOLECULAR MCM-41: UMA SOLUÇÃO PARA A CATÁLISE HOMOGÊNEA de autoria
de JOSIELE SOUZA BATISTA SANTOS, THIANNE SILVA BATISTA, CARLOS EDUARDO
PEREIRA, JOSÉ JAILSON NICÁCIO ALVES, foi publicado nos Anais II CONEPETRO
referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26962

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26962